
Karolina & Josef Meißauer

Hubertusstraße 15
83707 Bad Wiessee
Tel. 08022/83 145
Fax 08022/99 264

E-Mail: info@kampenblick.de
www.kampenblick.de

Die oben angegebenen Preise verstehen sich für 2 Personen pro Tag bei einer Mietdauer ab 7 Übernachtungen.

Wohnung 2

Wohnung 6 Wohnung 1 Wohnung 5 Wohnung 4Wohnung 3

Wohnung 1 

Wohnung 3

Wohnung 4

Wohnung 5

Wohnung 6

46 qm

70 qm

79 qm

56 qm

49 qm

117 €

125 €

140 €

118 €

116 €

107 €

114 €

129 €

108 €

107 €

Hauptsaison
17.12.24 - 07.01.25
27.04.25 - 12.10.25

Zwischensaison
23.03.25 - 27.04.25
12.10.25 - 09.11.25

100 €

108 €

125 €

101 €

100 €

Nebensaison
07.01.25 - 23.03.25
09.11.25 - 21.12.25

• Jede weitere Person 38 € pro Tag
• Kinder von 0 bis 5 Jahren 15 € pro Tag
• Kinder von 6 bis 15 Jahren 26 € pro Tag

• Der Kurbeitrag wird separat berechnet

Vertragsbedingungen:
Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
TegernseeCard, Endreinigung, Bett-, Frottee- und Tischwäsche sind im Wohnungspreis enthalten.
Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung. Die Versicherung erstattet
gegebenenfalls Stornokosten und versichert Sie bis zum Zeitpunkt der An- oder Abreise.
Die Angaben sind ohne Gewähr, es sind ausschließlich die Preise der Buchungsbestätigung
ausschlaggebend.
Buchungen sind nur verbindlich, wenn sie durch uns bestätigt wurden.
Abreise bis 10:00 Uhr / Anreise ab 16:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Sollten Sie zu einem anderen Zeitpunkt anreisen, bitten wir um telefonische Absprache.
Die Abrechnung handhaben wir am Vorabend der Abreise in bar. Wünschen Sie eine bargeld-
lose Zahlung, überweisen Sie bitte den Gesamtbetrag vorab auf unser Konto.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen des Gastaufnahmevertrages Tegernseer Tal.
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